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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 26.12 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2009

KMC : 31.50  /  MC : 29.00  /  MCMK : 27.03

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

3 ДЕНИСИК, Полина 2003 КМС BLR Минская область 33.50
4 КАРПОВСКАЯ, Виктррия 2003 КМС BLR Гомельская область 32.00
5 ВИТКОВСКАЯ, Ксения 2004 КМС BLR Гродненская область 32.50

Заплыв 2 из 5

1 ТОВКАЧ, Евгения 2005 КМС BLR Гомельская область 32.00
2 СЕРБОЛИНА, Диана 2005 КМС BLR Витебская область 31.90
3 ГРИГОРЬЕВА, Екатерина 2001 КМС BLR Гомельская область 31.70
4 СОКОЛОВСКАЯ, Александра 2003 КМС BLR Минск 31.50
5 ЦУКРОВСКАЯ, Варвара 2005 КМС BLR Гомельская область 31.60
6 КОРШАК, Елизавета 2004 КМС BLR Гомельская область 31.80
7 ЛУЗГИНА, Елизавета 2002 КМС BLR Витебская область 32.00
8 ГРИШКЕВИЧ, Александра 2003 КМС BLR Брестская область 32.00

Заплыв 3 из 5

1 СТРАШНОВА, Вероника 2003 КМС BLR Минск 31.12
2 ЛЕОНЧЕНКО, Мария 2004 КМС BLR Минск 30.40
3 МАТВЕЙЧИК, Диана 2004 КМС BLR Гродненская область 29.95
4 СЕМИЖОН, Алена 2003 МС BLR Минск 27.90
5 ДОВГАЛЬ, Дарья 2000 МС BLR Минск 29.00
6 ШАБАЛОВСКАЯ, Кристина 2004 МС BLR Витебская область 30.00
7 МАКАРОВА, Екатерина 2003 МС BLR Минская область 30.50
8 ТКАЧЕВА, Виктория 2000 МС BLR Гомельская область 31.50

Заплыв 4 из 5

1 ХРОМИНА, Виктория 2003 МС BLR Гродненская область 31.01
2 ШАХОВА, София 2004 МС RUS Санкт-Петербург 30.40
3 КУРБЕКО, Мария 2002 МС BLR Брестская область 29.80
4 ШКУРДАЙ, Анастасия 2003 МСМК BLR Брестская область 27.21
5 ЗУБИНА, Ульяна 2002 МС BLR Гомельская область 28.90
6 ТЕСЮЛЬ, Ирина 2001 МС BLR Минск 30.00
7 ШАЛУПОВА, Анастасия 2001 МС BLR Могилёвская область 30.50
8 ЯГОВДИК, Вероника 2004 КМС BLR Минск 31.45

Заплыв 5 из 5

1 КИСЕЛЕВА, Алина 2004 МС BLR Могилёвская область 30.60
2 КАСКО, Дарья 2002 КМС BLR Минская область 30.30
3 ИВАШИНКО, Яна 2004 МС BLR Минск 29.48
4 ВИНЮКОВА, Надежда 1996 МСМК RUS Санкт-Петербург 27.00
5 КЛЕЦОВА, Татьяна 2000 МС BLR Могилёвская область 28.50
6 ЗВАРИЧ, Виктория 2003 МС BLR Брестская область 30.00
7 МАЦКЕВИЧ, Арина 2002 МС BLR Минск 30.49
8 БАХРУШИНА, Полина 2003 КМС BLR Минск 31.20
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 22.82 САНКОВИЧ, Павел 01.01.2017

KMC : 28.00  /  MC : 26.00  /  MCMK : 23.69

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

3 ТИХУН, Максим 2004 КМС BLR Гродненская область 29.00
4 ГАЛКО, Юлиан 2003 КМС BLR Минск 29.00
5 ПОЛУДО, Артем 2002 КМС BLR Минск 29.00

Заплыв 2 из 6

1 БЕЛЬКО, Ростислав 2001 КМС BLR Минск 29.00
2 ЛАТЫШЕВ, Андрей 2002 КМС BLR Гомельская область 28.50
3 НИЖНИК, Никита 2003 КМС BLR Минская область 28.20
4 ГОРБЕЛЬ, Максим 2002 КМС BLR Гродненская область 28.01
5 МИНАКОВ, Павел 2002 КМС BLR Минск 28.14
6 ПЕТРУШЕНКО, Матвей 2004 КМС BLR Минск 28.30
7 ПАШКОВСКИЙ, Даниил 2001 КМС BLR Гомельская область 28.50

Заплыв 3 из 6

1 ГЛУШКОВ, Ян 2003 КМС BLR Минская область 27.90
2 КУЗЬМИЧ, Виталий 2002 КМС BLR Гродненская область 27.88
3 БЕНЬКО, Максим 2002 КМС BLR Гомельская область 27.50
4 ЦИРИНОВИЧ, Александр 2003 МС BLR Минск 27.23
5 СТАПОВИЧ, Марек 2002 КМС BLR Гродненская область 27.50
6 ПЕТУХ, Матвей 2003 МС BLR Минск 27.65
7 БОРИСЕНКО, Денис 2003 КМС BLR Гомельская область 27.90
8 АРИКБАЕВ, Антон 2004 КМС RUS Санкт-Петербург 28.00

Заплыв 4 из 6

1 КУНКЕВИЧ, Владислав 1998 МС BLR Минская область 26.90
2 ЕРМОЛАЕВ, Алексей 1999 МС BLR Минская область 26.00
3 ЛОГИНОВИЧ, Данила 1998 МС BLR Минск 25.05
4 ЗОТОВ, Александр 1998 МС RUS Санкт-Петербург 24.39
5 АДАМЧУК, Иван 2003 МС BLR Брестская область 25.00
6 АЛЬШОВ, Михаил 2001 МС BLR Брестская область 25.90
7 КАРАНЕВИЧ, Илья 2001 МС BLR Минск 26.50
8 ЮРКО, Артур 2001 МС BLR Минск 27.20

Заплыв 5 из 6

1 АНТОНОВИЧ, Матвей 2003 МС BLR Витебская область 26.50
2 ТИКУНОВ, Никита 2002 МС BLR Могилёвская область 26.00
3 КРЕПСКИЙ, Максим 1998 MC BLR Могилёвская область 25.00
4 СТАСЕЛОВИЧ, Виктор 1994 МСМК BLR Минск 23.50
5 ЦМЫГ, Никита 1997 МСМК BLR Могилёвская область 24.50
6 САЕВИЧ, Данила 2001 МС BLR Минск 25.75
7 МАЖУКИН, Никита 1999 МС BLR Витебская область 26.50
8 ШАРКО, Даниил 2002 КМС BLR Минск 27.09
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Заплыв 6 из 6

1 ТКАЧЁВ, Александр 2001 МС BLR Могилёвская область 26.50
2 МАЙОРЧИК, Владислав 2000 МС BLR Минск 26.00
3 ЧАЙКОВ, Павел 1996 МС BLR Гомельская область 25.00
4 ШАБАСОВ, Андрей 1994 ЗМС RUS Санкт-Петербург 23.45
5 ДЕЛЕНДИК, Максим 1996 MC BLR Минск 24.50
6 БУЛАНОВ, Владислав 2001 МС BLR Гомельская область 25.40
7 ОГЕР, Станислав 1999 МС BLR Минск 26.30
8 СОБОЛЕВСКИЙ, Дмитрий 2003 КМС BLR Минск 26.90

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 52.06 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2013

KMC : 1:02.00  /  MC : 57.50  /  MCMK : 53.39

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 8

3 КРУТЬКО, Елена 2002 КМС BLR Минск 1:04.00
4 ТИХОНЕНКО, Карина 2004 КМС BLR Гомельская область 1:03.00
5 МАХМУТОВИЧ, Ясмина 2002 КМС BLR Минск 1:03.47

Заплыв 2 из 8

1 СОКОЛОВСКАЯ, Александра 2003 КМС BLR Минск 1:02.90
2 ЖУКОВСКАЯ, Яна 2005 КМС BLR Брестская область 1:02.50
3 КЛИШЕВИЧ, Яна 2003 МС BLR Минск 1:02.00
4 ГОРДЕЙКО, Дарья 2003 КМС BLR Гомельская область 1:02.00
5 КОЗЕЛ, Анна 2003 КМС BLR Брестская область 1:02.00
6 ГОНЧАРИК, Кристина 2003 КМС BLR Минская область 1:02.40
7 СЕРЖАНТОВА, Екатерина 2004 КМС BLR Минск 1:02.80

Заплыв 3 из 8

1 ЛАТУШКО, Тамара 2004 КМС BLR Минск 1:01.90
2 ЗНАК, Ксения 2004 КМС BLR Минск 1:01.61
3 БУЛВА, Юлия 2003 КМС BLR Минск 1:01.50
4 ШИМАНОВИЧ, Александра 2004 МС BLR Минск 1:01.04
5 ГОРБУСЬ, Юлия 2000 КМС BLR Брестская область 1:01.50
6 МАКЕЕВА, Анна 2004 КМС BLR Минская область 1:01.50
7 БОЛЬШАКОВА, Оксана 2004 КМС BLR Минск 1:01.80
8 ЯГОВДИК, Вероника 2004 КМС BLR Минск 1:01.90

Заплыв 4 из 8

1 МАЦКЕВИЧ, Арина 2002 МС BLR Минск 1:01.00
2 ГРИЦУК, Дарья 2005 КМС BLR Брестская область 1:00.90
3 ЛИПНЕВИЧ, Яна 2003 КМС BLR Минск 1:00.70
4 КУЛЕШОВА, Кристина 2003 КМС BLR Минск 1:00.30
5 ЛИПИНСКАЯ, Лиана 2004 КМС BLR Минская область 1:00.50
6 ГОРБАЧ, Юлия 2004 МС BLR Минская область 1:00.80
7 БОГДАНОВА, Александра 2003 КМС BLR Гомельская область 1:01.00
8 МОРОЗ, Яна 2004 КМС BLR Минск 1:01.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Предварительный

Заплыв 5 из 8

1 ЧУПРИС, Анастасия 2003 КМС BLR Минск 1:00.20
2 ВЫСКРЕБЦЕВА, Ульяна 2004 КМС BLR Могилёвская область 1:00.00
3 ХОДАКОВА, Александра 2004 КМС BLR Могилёвская область 1:00.00
4 СТАРОСЕЛЕЦ, Полина 2004 КМС BLR Брестская область 59.90
5 СТАРИКОВА, Диана 2002 КМС BLR Брестская область 1:00.00
6 МАЗУРКЕВИЧ, Надежда 1999 МС BLR Гродненская область 1:00.00
7 РЕВЕНКО, Марина 2002 КМС BLR Брестская область 1:00.00
8 ДРОЗД, Мария 2004 КМС BLR Гомельская область 1:00.20

Заплыв 6 из 8

1 МАКАРОВА, Елизавета 2001 КМС BLR Брестская область 59.50
2 ШАСТАК, Нина 2001 МС BLR Минск 58.56
3 СОЛОДУХИНА, Алена 2001 МС BLR Гомельская область 57.55
4 СЕМИЖОН, Алена 2003 МС BLR Минск 55.20
5 СУЛТАНОВА, Анна 2004 МС BLR Витебская область 57.00
6 ЗУБИНА, Юлия 2002 МС BLR Гомельская область 58.20
7 КИШКО, Анна 2000 МС BLR Гомельская область 58.80
8 МАРКУШЕВСКАЯ, Яна 2001 МС BLR Минская область 59.80

Заплыв 7 из 8

1 ФЕРАПОНТОВА, Карина 2001 МС BLR Минск 59.20
2 ЩУРКО, Ирина 2002 МС BLR Минск 58.51
3 ГРИЦУК, Анастасия 2003 МС BLR Брестская область 57.50
4 КОЗЮК, Ксения 1993 МС RUS Санкт-Петербург 55.09
5 КУЛЕШОВА, Анастасия 2001 МС BLR Минск 55.92
6 КОНОНОВИЧ, Елизавета 2002 МС BLR Брестская область 57.90
7 КУЛИНКОВИЧ, Диана 2002 МС BLR Минск 58.80
8 КУКЛИНА, Елизавета 2003 КМС BLR Гомельская область 59.70

Заплыв 8 из 8

1 ХЛЕБИНА, Ольга 2003 КМС BLR Гомельская область 59.00
2 ПЛОСКОДНЯК, Елена 2004 КМС RUS Санкт-Петербург 58.50
3 ГОРЕЛОВА, Юлия 2002 МС BLR Витебская область 57.50
4 КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМК BLR Минск 54.80
5 ДЕМИДОВА, Оксана 1993 МСМК BLR Минск 55.80
6 ЧУДИНА, Наталья 1998 МС BLR Гродненская область 57.75
7 КУРИЛЕНКО, Яна 2005 КМС BLR Могилёвская область 58.70
8 ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 1999 КМС BLR Минск 59.50
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 47.44 МАЧЕКИН, Артём 01.01.2015

KMC : 54.50  /  MC : 51.00  /  MCMK : 47.21

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 8

3 ХОМЕНКО, Пётр 2003 КМС BLR Минск 58.50
4 ФЕДОТОВ, Вадим 2004 КМС BLR Гомельская область 56.80
5 ЦВИЛИК, Дмитрий 2003 КМС BLR Минск 56.98

Заплыв 2 из 8

2 ГРИЦУК, Артём 2003 КМС BLR Брестская область 56.50
3 КОВАЛЕНОК, Никита 1999 КМС BLR Минск 56.00
4 АДАМОВИЧ, Леон 2003 КМС BLR Минская область 55.80
5 ВОЙТОВИЧ, Егор 2003 КМС BLR Могилёвская область 56.00
6 ШИШКИН, Дмитрий 2000 КМС BLR Гомельская область 56.40
7 КУРБАТ, Илья 2004 КМС BLR Гродненская область 56.50

Заплыв 3 из 8

1 ИВАНОВ, Дмитрий 2003 КМС RUS Санкт-Петербург 55.50
2 ЗЕНОВ, Антон 1998 КМС BLR Минск 55.00
3 ЧУПРИС, Кирилл 2001 КМС BLR Минск 54.50
4 ЕВДАСЁВ, Илья 2004 КМС BLR Минск 54.06
5 КУХАРЁНОК, Андрей 2002 КМС BLR Минск 54.50
6 ГЕНДРИКОВ, Александр 2000 КМС BLR Гомельская область 54.80
7 МАЧИХО, Евгений 2002 КМС BLR Минская область 55.50
8 КУЗЬМИЧ, Виталий 2002 КМС BLR Гродненская область 55.60

Заплыв 4 из 8

1 МАЛИНОВСКИЙ, Евгений 2000 КМС BLR Минская область 54.00
2 БЫШИК, Максим 2001 КМС BLR Гомельская область 53.80
3 АХРАМОВИЧ, Дмитрий 1999 КМС BLR Минская область 53.50
4 БЕЛОВ, Максим 1998 МС BLR Витебская область 53.00
5 КОВАЛЕВ, Илья 2000 КМС BLR Гомельская область 53.50
6 ЯХИМОВИЧ, Егор 2002 КМС BLR Минская область 53.50
7 АНТИПОВ, Михаил 2001 КМС BLR Минск 53.80
8 ШУЛЬГА, Дмитрий 2003 КМС BLR Минская область 54.00

Заплыв 5 из 8

1 ЗЕНЬКО, Руслан 2001 КМС BLR Минск 53.00
2 БУСЬКО, Глеб 2001 МС BLR Брестская область 52.90
3 БОРЖАКОВ, Арсений 2001 МС BLR Минск 52.60
4 КОCМОЛЬСКИЙ, Глеб 2001 МС BLR Минская область 52.50
5 РАДЕЦКИЙ, Артем 2003 МС BLR Могилёвская область 52.50
6 ДЬЯЧЕНКО, Кирилл 2002 МС BLR Витебская область 52.80
7 ДУДА, Андрей 1999 КМС UKR Луцк 53.00
8 БЕЛОВ, Максим 1998 МС BLR Витебская область 53.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Предварительный

Заплыв 6 из 8

1 ПУТИКОВ, Арсений 2001 МС BLR Могилёвская область 51.90
2 НОВИКОВ, Дмитрий 1998 МС BLR Гомельская область 51.00
3 КУРОЧКИН, Константин 2000 МСМК BLR Минск 50.21
4 СКОМОРОШКО, Руслан 1997 MC BLR Гродненская область 48.69
5 ЛАТКИН, Антон 1994 МСМК BLR Витебская область 49.80
6 СТРОИТЕЛЕВ, Михаил 2000 МС BLR Минская область 50.80
7 ПУЗЕВИЧ, Никита 1999 МС BLR Гродненская область 51.01
8 СЕМАКОВИЧ, Денис 1997 МС BLR Минск 52.10

Заплыв 7 из 8

1 ЦЫМБАЛОВ, Илья 2000 МС BLR Могилёвская область 51.50
2 ПЕТРОЧУК, Илья 2003 МС UKR Луцк 51.00
3 РЕМЕЗ, Антон 2001 МС BLR Минск 50.00
4 КРАСОЧКО, Виктор 1996 МСМК BLR Минск 48.50
5 ДОДОЛЕВ, Егор 1993 МСМК BLR Минск 49.60
6 ЗАЙЦЕВ, Глеб 2002 МС BLR Могилёвская область 50.70
7 БАРЗДОВ, Арсений 1998 МС BLR Минск 51.00
8 ГВАРДИЯН, Владислав 1998 МС BLR Минск 52.00

Заплыв 8 из 8

1 ТЕРЕЩЕНКО, Алексей 1999 МС BLR Минск 51.12
2 МИРОНЧИК, Павел 2000 МС BLR Минская область 50.80
3 ДОБРИЦА, Андрей 1995 МС BLR Брестская область 49.80
4 ЦУРКИН, Евгений 1990 МСМК BLR Гомельская область 47.80
5 СТЕПАНОВ, Елисей 1997 МС RUS Санкт-Петербург 49.20
6 ЛОГИНОВИЧ, Данила 1998 МС BLR Минск 50.50
7 КАРАСИЙЧУК, Антон 2001 КМС UKR Луцк 51.00
8 ЦИРИНОВИЧ, Александр 2003 МС BLR Минск 51.98

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 2:26.25 КАПИШИНА, Инна 01.01.2006

KMC : 2:45.50  /  MC : 2:37.00  /  MCMK : 2:22.96

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 РОСОЛЬКО, Полина 2003 КМС BLR Минская область 2:48.00
2 ЧЕРНЯВСКАЯ, Ульяна 2003 КМС BLR Минская область 2:38.60
3 СМИРНОВА, Валерия 2002 МС BLR Минская область 2:34.00
4 МИХОЛАП, Виктория 1999 МС BLR Минск 2:32.00
5 ЛЕМКЕ, Юлия 1998 МС BLR Брестская область 2:34.00
6 ГОЛОВКИНА, Маргарита 2004 МС BLR Минская область 2:37.00
7 КАНЕВА, Анастасия 2003 МС BLR Минск 2:39.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс, Предварительный

Заплыв 2 из 2

1 СОКОЛОВСКАЯ, Виктория 2002 КМС BLR Гродненская область 2:44.12
2 ЗАХАРЧЕНКО, Дарина 2003 МС BLR Могилёвская область 2:38.00
3 ВАСКЕВИЧ, Анастасия 2001 КМС BLR Гродненская область 2:34.00
4 ЗМУШКО, Алина 1997 МСМК BLR Гомельская область 2:29.00
5 ЛАБУДИНА, Лидия 2003 МС RUS Санкт-Петербург 2:33.55
6 АНДРОСЮК, Ева 2003 МС BLR Брестская область 2:35.00
7 ЮДЫЦКАЯ, Полина 2003 МС BLR Витебская область 2:39.00
8 МИХАЛЕНЯ, Карина 2001 КМС BLR Минск 2:57.00

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 2:03.49 ШИМАНОВИЧ, Илья 01.01.2018

KMC : 2:29.50  /  MC : 2:18.50  /  MCMK : 2:05.64

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 КАРПОВСКИЙ, Дмитрий 2002 КМС BLR Гомельская область 2:32.00
2 ГИНТОВ, Максим 2002 КМС BLR Могилёвская область 2:26.00
3 ГИБХИН, Илья 2002 МС BLR Минск 2:22.50
4 ШКУРКО, Кирилл 1999 MC BLR Гомельская область 2:19.00
5 ТАГИЕВ, Роман 2003 МС BLR Брестская область 2:20.00
6 ЛАБИНЦЕВ, Константин 1998 МС BLR Минск 2:25.00
7 ЛАВРОВ, Никита 2001 КМС BLR Брестская область 2:28.00

Заплыв 2 из 3

1 БОНДАРУК, Никита 2003 КМС BLR Брестская область 2:29.50
2 СУДИЛОВСКИЙ, Иван 2003 КМС BLR Минск 2:25.64
3 ВОРОНОВ, Алексей 2001 МС BLR Минск 2:22.00
4 МЕДВЕДЬ, Алексей 2000 МС BLR Витебская область 2:18.00
5 БУРАКОВСКИЙ, Илья 2003 МС BLR Минская область 2:19.70
6 МОЛОФЕЙ, Алексей 2002 КМС BLR Гродненская область 2:24.00
7 МЕНДЕЛЬ, Денис 2002 КМС BLR Брестская область 2:27.50

Заплыв 3 из 3

1 КАРАНЕВИЧ, Алексей 2001 КМС BLR Минск 2:29.00
2 КОВАЛЕНКО, Алексей 2003 КМС BLR Минск 2:25.50
3 КНЫШЕВ, Антон 2001 МС BLR Гомельская область 2:21.00
4 ДОРОХОВ, Максим 1998 МС BLR Минская область 2:16.50
5 МАНЬКЕВИЧ, Арсений 2000 МС BLR Гомельская область 2:19.00
6 БУБЕНИН, Евгений 2001 МС BLR Гомельская область 2:24.00
7 ЗНАК, Вадим 1996 МС BLR Минск 2:26.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 2:12.99 КОПАЧЕНЯ, Анна 01.01.2002

KMC : 2:27.50  /  MC : 2:20.50  /  MCMK : 2:08.41

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ВЕРЕМЕТЬКО, Вероника 2004 КМС BLR Минск 2:32.00
2 БЕЛЬМАЧ, Дарья 2001 МС BLR Брестская область 2:25.00
3 РАДЮК, Елизавета 2003 КМС BLR Гродненская область 2:22.50
4 НЕЧИТАЙЛОВА, Лидия 2001 МС RUS Санкт-Петербург 2:14.50
5 ГОНЧАР, Дарья 2001 МС BLR Минск 2:21.50
6 ДРАГУН, Варвара 2003 МС BLR Минск 2:24.00
7 ГРАНОВСКАЯ, Анна 2002 МС BLR Минск 2:25.80
8 СТЕПАНЮК, Дарья 2005 КМС BLR Брестская область 2:38.00

Заплыв 2 из 2

1 ЛЕОНЧЕНКО, Мария 2004 КМС BLR Минск 2:28.00
2 БЕРНЕВЕК, Карина 2000 МС BLR Витебская область 2:25.00
3 МЕЛЬНИКОВА, Валерия 2002 МС BLR Минск 2:22.08
4 ЗЕЛЕНКЕВИЧ, Василиса 1999 МС BLR Минск 2:13.50
5 ДЕШКЕВИЧ, Дарья 2002 МС BLR Минск 2:19.60
6 ПОЛЕШУК, Маргарита 2004 КМС BLR Минск 2:23.30
7 СЕВЕРИН, Анна 2003 МС BLR Гомельская область 2:25.00
8 АБРАМОВИЧ, Дарья 2004 КМС BLR Могилёвская область 2:35.00

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 1:54.79 ЦУРКИН, Евгений 01.01.2017

KMC : 2:11.00  /  MC : 2:04.20  /  MCMK : 1:53.83

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

2 ЮРЧЕНКО, Владислав 2003 КМС BLR Минск 2:11.02
3 ВЕРБИЦКИЙ, Данила 2001 МС BLR Минск 2:06.00
4 ШИМАНОВИЧ, Илья 1994 МСМК BLR Минск 2:01.00
5 ЛАРЧЕНКО, Михаил 2002 МС BLR Брестская область 2:05.00
6 БУСОВ, Евгений 2001 МС BLR Минская область 2:09.00
7 КАЗАКОВ, Максим 2000 КМС BLR Гомельская область 2:13.00

Заплыв 2 из 3

1 КОСТЮКОВИЧ, Даниил 2002 КМС BLR Брестская область 2:20.00
2 ТИХАНОВИЧ, Антон 2002 КМС BLR Минск 2:11.00
3 КЛЯНОВСКИЙ, Станислав 2000 МС BLR Минск 2:05.00
4 ШАМШУРИН, Иван 2001 МС BLR Витебская область 2:00.00
5 ЗАНЕМОНСКИЙ, Евгений 1998 МС BLR Гродненская область 2:05.00
6 ПОДВОРНЫЙ, Даниил 2001 КМС BLR Витебская область 2:08.00
7 МОЙСЕЕНКО, Даниил 2002 КМС BLR Гомельская область 2:13.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 8, Мужчины, 200m Баттерфляй, Предварительный

Заплыв 3 из 3

1 КОВАЛЕВ, Алексей 2003 КМС BLR Минск 2:15.00
2 ИСЬКОВ, Андрей 2000 КМС BLR Минская область 2:11.00
3 НАУМОВ, Андрей 2000 КМС UKR Луцк 2:05.00
4 ЛАПУТЬКО, Богдан 1999 МС BLR Минская область 1:59.00
5 ГУЛЕЦКИЙ, Сергей 1999 МС BLR Брестская область 2:04.80
6 ДОМНИЧ, Дмитрий 1999 МС BLR Гомельская область 2:07.00
7 БАЛАШОВ, Евгений 2001 КМС BLR Минская область 2:12.50

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол
Records of the Republic of Belarus 8:36.83 ИСХОДНЫЙ НОРМАТИВ,

KMC : 9:48.50  /  MC : 9:10.50  /  MCMK : 8:26.18

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 КРУТЬКО, Елена 2002 КМС BLR Минск 10:00.00
2 БАНДУРА, Виктория 2004 КМС BLR Гродненская область 9:50.00
3 ПРИВАЛОВА, Елизавета 2004 КМС BLR Гомельская область 9:45.00
4 ЛИПНЕВИЧ, Яна 2003 КМС BLR Минск 9:44.90
5 ЛИСОВСКАЯ, Полина 2001 МС BLR Минская область 9:44.80
6 РЕПЕКА, Екатерина 2005 КМС BLR Брестская область 9:45.00
7 ФЕОФИЛОВА, Екатерина 2003 КМС BLR Могилёвская область 9:56.00
8 МАХМУТОВИЧ, Ясмина 2002 КМС BLR Минск 10:24.52

Заплыв 2 из 3

1 ЗНАК, Ксения 2004 КМС BLR Минск 9:44.00
2 ПЕРМИНОВА, Валерия 2002 КМС BLR Брестская область 9:40.00
3 БЕКИШ, Анастасия 2000 MC BLR Витебская область 9:34.00
4 КУЛИНКОВИЧ, Диана 2002 МС BLR Минск 9:28.00
5 ПОПЛАВСКАЯ, Елизавета 2002 МС BLR Минск 9:28.90
6 ШЕЛЕГ, Алина 2004 КМС BLR Минская область 9:38.00
7 КОНЮШЕНКО, Евгения 2002 КМС BLR Гомельская область 9:40.00
8 БЫРКОВА, Дарья 2000 КМС BLR Гомельская область 9:45.00

Заплыв 3 запланированы в сессию 2

Дистанция 10 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол
Records of the Republic of Belarus 14:54.53 КОПТУР, Дмитрий 01.01.2002

KMC : 17:17.50  /  MC : 16:21.00  /  MCMK : 14:50.33

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ХОМЕНКО, Пётр 2003 КМС BLR Минск 17:40.00
2 ПАКШИС, Даниил 2002 КМС BLR Минская область 17:06.30
3 ЦВИЛИК, Дмитрий 2003 КМС BLR Минск 16:55.72
4 РОНИК, Альберт 2002 КМС BLR Гродненская область 16:46.55
5 ГЕРМАНОВИЧ, Мирон 2001 КМС BLR Минск 16:48.00
6 КУХАРЁНОК, Андрей 2002 КМС BLR Минск 16:59.90
7 КОВАЛЕНОК, Никита 1999 КМС BLR Минск 17:17.50
8 МОЛОЧКОВ, Артём 2003 КМС BLR Минская область 19:02.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 10, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Заплыв 2 запланированы в сессию 2

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 58.94 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2012

KMC : 1:08.00  /  MC : 1:05.70  /  MCMK : 1:00.30

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

3 ТОВКАЧ, Евгения 2005 КМС BLR Гомельская область 1:11.00
4 БАХРУШИНА, Полина 2003 КМС BLR Минск 1:10.30
5 ШУЛЯКОВСКАЯ, Александра 2003 КМС BLR Минск 1:10.90

Заплыв 2 из 5

1 ЧУПРИС, Анастасия 2003 КМС BLR Минск 1:10.00
2 ТКАЧЕВА, Виктория 2000 МС BLR Гомельская область 1:10.00
3 СТРАШНОВА, Вероника 2003 КМС BLR Минск 1:08.90
4 ЗАПОЛЬСКАЯ, Елизавета 2000 MC BLR Гомельская область 1:08.50
5 ИВАШИНКО, Яна 2004 МС BLR Минск 1:08.70
6 НЕДВЕДСКАЯ, Александра 2003 КМС BLR Витебская область 1:09.00
7 ВОРОБЕЙ, Дарья 2004 КМС BLR Гродненская область 1:10.00

Заплыв 3 из 5

1 СМИРНОВА, Валерия 2002 МС BLR Минская область 1:08.00
2 МАТВЕЙЧИК, Диана 2004 КМС BLR Гродненская область 1:07.50
3 ЗУБИНА, Ульяна 2002 МС BLR Гомельская область 1:04.30
4 ЛАБУДИНА, Лидия 2003 МС RUS Санкт-Петербург 1:02.19
5 ЗУБИНА, Юлия 2002 МС BLR Гомельская область 1:03.50
6 ДОВГАЛЬ, Дарья 2000 МС BLR Минск 1:07.00
7 БОЛЬШАКОВА, Оксана 2004 КМС BLR Минск 1:08.00
8 БУЛВА, Юлия 2003 КМС BLR Минск 1:08.50

Заплыв 4 из 5

1 ЗВАРИЧ, Виктория 2003 МС BLR Брестская область 1:08.00
2 МАЖУКИНА, Дарья 2004 КМС BLR Витебская область 1:07.50
3 ВИНЮКОВА, Надежда 1996 МСМК RUS Санкт-Петербург 1:04.20
4 КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМК BLR Минск 1:01.50
5 ДЕМИДОВА, Оксана 1993 МСМК BLR Минск 1:03.10
6 ТЕСЮЛЬ, Ирина 2001 МС BLR Минск 1:06.00
7 МАКСИМЕЦ, Любовь 2003 КМС BLR Гродненская область 1:08.00
8 МОРОЗ, Яна 2004 КМС BLR Минск 1:08.07

Заплыв 5 из 5

1 СОРОКИНА, Александра 2003 КМС BLR Минск 1:08.00
2 НАУМИК, Елизавета 2003 МС BLR Брестская область 1:07.00
3 ПЛОСКОДНЯК, Елена 2004 КМС RUS Санкт-Петербург 1:04.19
4 ШКУРДАЙ, Анастасия 2003 МСМК BLR Брестская область 1:01.20
5 КУЛЕШОВА, Анастасия 2001 МС BLR Минск 1:02.84
6 КРУК, Валерия 2003 МС BLR Минск 1:05.50
7 КЛИШЕВИЧ, Яна 2003 МС BLR Минск 1:07.90
8 МЕТЕЛЬСКАЯ, Виолетта 2001 МС BLR Минская область 1:08.00
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Открытый чемпитонат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.1.2019

Дистанция 12 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
17.01.2019 Стартовый протокол Предварительный
Records of the Republic of Belarus 52.25 САНКОВИЧ, Павел 01.01.2017

KMC : 1:02.00  /  MC : 57.50  /  MCMK : 53.04

Дорожка Фамилия, Имя г/р разряд Страна Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 КАРАНЕВИЧ, Алексей 2001 КМС BLR Минск 1:04.00
2 ГАЛКО, Юлиан 2003 КМС BLR Минск 1:03.00
3 ЗЕНОВ, Антон 1998 КМС BLR Минск 1:02.00
4 КОCМОЛЬСКИЙ, Глеб 2001 МС BLR Минская область 1:02.00
5 ТИХАНОВИЧ, Антон 2002 КМС BLR Минск 1:02.00
6 СОКОЛОВСКИЙ, Егор 2002 КМС BLR Гродненская область 1:02.01
7 ПЕТРУШЕНКО, Матвей 2004 КМС BLR Минск 1:03.70

Заплыв 2 из 5

1 ЕВДАСЁВ, Илья 2004 КМС BLR Минск 1:01.46
2 ЧУПРИС, Кирилл 2001 КМС BLR Минск 1:01.00
3 СТАПОВИЧ, Марек 2002 КМС BLR Гродненская область 1:00.85
4 АЛЬШОВ, Михаил 2001 МС BLR Брестская область 59.50
5 АРИКБАЕВ, Антон 2004 КМС RUS Санкт-Петербург 1:00.20
6 СУДИЛОВСКИЙ, Иван 2003 КМС BLR Минск 1:00.93
7 СОБОЛЕВСКИЙ, Дмитрий 2003 КМС BLR Минск 1:01.30
8 БЕНЬКО, Максим 2002 КМС BLR Гомельская область 1:01.50

Заплыв 3 из 5

1 ПЕТРОЧУК, Илья 2003 МС UKR Луцк 1:00.00
2 ЦМЫГ, Никита 1997 МСМК BLR Могилёвская область 59.00
3 ЛАРЧЕНКО, Михаил 2002 МС BLR Брестская область 57.00
4 КРАСОЧКО, Виктор 1996 МСМК BLR Минск 53.70
5 БАРЗДОВ, Арсений 1998 МС BLR Минск 57.00
6 ПРОХОРЕВИЧ, Александр 2000 МС BLR Минская область 58.90
7 БОХУРОВ, Роман 2000 МС BLR Минская область 59.10
8 ТАГИЕВ, Роман 2003 МС BLR Брестская область 59.80

Заплыв 4 из 5

1 НАБОКОВ, Александр 2001 МС BLR Витебская область 59.50
2 КОРЕНЕВСКИЙ, Александр 2002 КМС BLR Витебская область 59.00
3 ЗАЙЦЕВ, Глеб 2002 МС BLR Могилёвская область 57.00
4 ЦУРКИН, Евгений 1990 МСМК BLR Гомельская область 53.50
5 АДАМЧУК, Иван 2003 МС BLR Брестская область 56.80
6 ПОПОВ, Владислав 2001 МС BLR Брестская область 59.00
7 ШАРАПОВ, Никита 1995 МС BLR Гомельская область 59.00
8 САЕВИЧ, Данила 2001 МС BLR Минск 59.50

Заплыв 5 из 5

1 ПОЛУДО, Артем 2002 КМС BLR Минск 59.14
2 КАРАСИЙЧУК, Антон 2001 КМС UKR Луцк 59.00
3 КРЕПСКИЙ, Максим 1998 MC BLR Могилёвская область 57.00
4 ШИМАНОВИЧ, Илья 1994 МСМК BLR Минск 53.47
5 ЧАЙКОВ, Павел 1996 МС BLR Гомельская область 56.60
6 ТЕРЕЩЕНКО, Алексей 1999 МС BLR Минск 58.00
7 ТКАЧЁВ, Александр 2001 МС BLR Могилёвская область 58.00
8 ЗНАК, Вадим 1996 МС BLR Минск 59.50


